  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Uchwała Nr XXXVI/804/2004 Rady Miasta Stołecznego Warszawy Z Dnia

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              uchwała nr xxxvi/804/2004 rady miasta stołecznego warszawy z dnia 31 sierpnia 2004 roku w sprawie nadania statutu urzędowi pracy miasta

             
                Uchwała Nr XXXVI/804/2004
   Rady miasta stołecznego Warszawy
   z dnia 31 sierpnia 2004 roku
   w sprawie nadania statutu Urzędowi Pracy Miasta Stołecznego Warszawy
   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
   o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.
   zm.), w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
   o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.)
   oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji
   zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. Nr 99, poz. 1001) -
   Rada m.st. Warszawy uchwala, co następuje:
   § 1
   Nadaje się statut Urzędowi Pracy Miasta Stołecznego Warszawy w
   brzmieniu załącznika do uchwały.
   § 2
   Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.
   § 3
   Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa
   Mazowieckiego, na tablicach ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy oraz Urzędu
   Pracy Miasta Stołecznego Warszawy.
   § 4
   Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w
   Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.
   Przewodniczący
   Rady m.st. Warszawy
   Jan Maria Jackowski
   Załącznik
   do uchwały Nr XXXVI/804/2004
   Rady m.st. Warszawy
   z dnia 31 sierpnia 2004 r.
   STATUT
   ------
   URZĘDU PRACY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY
   Rozdział I
   ==========
   Postanowienia ogólne
   § 1
   Urząd Pracy Miasta Stołecznego Warszawy, zwany dalej Urzędem Pracy,
   działa na podstawie:
     1. 
       ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i
       instytucjach rynku pracy (Dz. U. Nr 99, poz. 1001),
     2. 
       ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64,
       poz. 593 z późn. zm.),
     3. 
       ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U.
       z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.),
     4. 
       innych przepisów prawa i niniejszego statutu.
   § 2
     1. 
       Urząd Pracy jest jednostką budżetową m.st. Warszawy w rozumieniu
       ustawy o finansach publicznych.
     2. 
       Siedzibą i obszarem działania Urzędu Pracy jest Warszawa.
   § 3
   Nadzór nad działalnością Urzędu Pracy sprawuje Prezydent m.st.
   Warszawy lub upoważniony przez niego Zastępca Prezydenta m.st.
   Warszawy za pośrednictwem dyrektora Biura Polityki Społecznej Urzędu
   m.st. Warszawy.
   § 4
   Urząd Pracy może używać skrótu Urząd Pracy m.st. Warszawy.
   Rozdział II
   Zadania Urzędu Pracy
   § 5
   Urząd Pracy realizuje zadania własne m.st. Warszawy jako miasta na
   prawach powiatu oraz zadania przekazane porozumieniami zawartymi z
   jednostkami samorządu terytorialnego i administracji rządowej, w
   szczególności:
     1. 
       udziela pomocy bezrobotnym i poszukującym pracy w znalezieniu
       pracy, a także pracodawcom w pozyskaniu pracowników przez
       pośrednictwo pracy i poradnictwo zawodowe,
     2. 
       rejestruje bezrobotnych i poszukujących pracy,
     3. 
       przyznaje i wypłaca zasiłki oraz inne świadczenia z tytułu
       bezrobocia,
     4. 
       inicjuje, organizuje i finansuje usługi i instrumenty rynku pracy
       oraz projekty lokalne i inne działania na rzecz aktywizacji
       bezrobotnych,
     5. 
       wdraża instrumenty rynku pracy,
     6. 
       inicjuje i realizuje przedsięwzięcia mające na celu rozwiązanie
       lub złagodzenie problemów związanych z planowanymi zwolnieniami
       grup pracowników z przyczyn dotyczących zakładu pracy,
     7. 
       inicjuje i wspiera tworzenie klubów pracy,
     8. 
       realizuje zadania wynikające z prawa swobodnego przepływu
       pracowników między państwami członkowskimi Unii Europejskiej lub
       państwami, z którymi Unia Europejska zawarła umowy o swobodzie
       przepływu osób, w szczególności realizowanie zadań z zakresu
       udziału w sieci EURES.
   Rozdział III
   Struktura zarządzania i zadania Dyrektora Urzędu Pracy
   § 6
     1. 
       Urzędem Pracy kieruje Dyrektor.
     2. 
       Dyrektora powołuje i odwołuje Prezydent m.st. Warszawy.
     3. 
       Dyrektor kieruje Urzędem Pracy przy pomocy zastępców i głównego
       księgowego.
     4. 
       Urząd Pracy jest pracodawcą dla zatrudnionych w Urzędzie Pracy
       pracowników.
   § 7
   Do zakresu działania Dyrektora Urzędu Pracy należy w szczególności:
     1. 
       zapewnianie prawidłowego funkcjonowania Urzędu Pracy oraz
       kierowanie jego działalnością,
     2. 
       składanie w imieniu Urzędu Pracy oświadczeń woli w zakresie praw i
       zobowiązań majątkowych do wysokości kwot, określonych w planie
       finansowym Urzędu Pracy,
     3. 
       reprezentowanie Urzędu Pracy na zewnątrz,
     4. 
       rozpatrywanie wniosków kierowanych do Urzędu Pracy.
   § 8
   Organizację i zasady funkcjonowania Urzędu Pracy określa regulamin
   organizacyjny ustalony przez Prezydenta m.st. Warszawy.
   Rozdział IV
   Gospodarka finansowa Urzędu Pracy
   § 9
     1. 
       Urząd Pracy prowadzi gospodarkę finansową według zasad określonych
       dla jednostek budżetowych.
     2. 
       Podstawą gospodarki finansowej Urzędu Pracy jest roczny plan
       finansowy obejmujący dochody i wydatki.
     3. 
       Urząd Pracy prowadzi rachunkowość oraz sprawozdawczość zgodnie z
       obowiązującymi przepisami dotyczącymi jednostek budżetowych.
   Rozdział V
   Postanowienia końcowe
   § 10
   Zmian statutu Urzędu Pracy dokonuje się w trybie właściwym dla jego
   nadania.


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	HOA NGHIÊM NIỆM PHẬT TAM MUỘI BỒ TÁT GIỚI
	PŘÍLOHA K SOUHRNNÉ ZPRÁVĚ O KONTROLE KVALITY ZA ROK
	JAARAFSLUTING INTEGRA STAP 1 INTEGRA VERSIE 4 (ALLEEN VOOR
	FORMULARZ CENOWY NAZWA (IMIĘ I NAZWISKO) WYKONAWCY ………………………………………………………… ADRES
	III JORNADA DE PREVENCIÓN DE ADICCIONES EN EXTREMADURA “MUJERES
	Application for Employment Phillips Cruises & Tours llc 519
	MEDICAL EMERGENCY RESPONSE PLAN FOR SCHOOLS SAMPLE MODEL TWO
	TITLE DRAFT MINUTES (SKELETON) OF THE 41ST 3GPP TSG
	EURÓPAI EGÉSZSÉGBIZTOSÍTÁSI KÁRTYA AZ EURÓPAI EGÉSZSÉGBÍZTOSÍTÁSI KÁRTYA ORVOSI ELLÁTÁSRA
	COMUNICADO DE PRENSA INDRA LIDERA EL PROYECTO DE I+D+I
	33587 Lake View Drive po box 119 Lake City
	PLAN ESTRATÉGICO DEL SERVICIO DE BIBLIOTECAS PÚBLICAS DE NAVARRA
	NEGOCIACIÓN COLECTIVA EN EL SECTOR PÚBLICO MIRTA BRUNO LA
	RGROUP 18 EPÚBLICA DEL PARAGUAY PODER EJECUTIVO MINISTERIO DE
	CAR PARKING AND BIKE PARKING IN CRAVEN FOR THE
	Application for Employment 426 Northwest Corner Road North Stonington
	DMRV DUNA MENTI REGIONÁLIS VÍZMŰ ZRT KÖZMŰSZOLGÁLTATÁSI SZERZŐDÉS (TÁRSASHÁZI)
	CFA SOCIETY SEATTLE STUDENT MEMBERSHIP APPLICATION  CFA’S STUDENT
	NCEA LEVEL 1 ENGLISH (90851) 2014 — PAGE 15
	RESUMEN DE CLASE 9 FECHA 060215 1 OBJETIVOS DE
	 JLI[ RNBJBJ~4UAÇX9CX9FÉX92±ÈΜX8CÅX9CºÇX8E°ÉX87X91Å¼X80ÆX88·RRPDSGQ)L!FK^FFR!F&F !M[3L! 70G!??!!F?!D O^GFFFF?R A V]WLY9EI]O[~RLQ[ 
	SMOKING CESSATION AMONG MALE CHINESEAMERICAN RESTAURANT WORKERS IN FLUSHING
	UPSKILLING KIMBERLEY ABORIGINAL TEACHING ASSISTANTS   SUMMARY 
	CASHIER RESULTS DESCRIPTION FUNCTION CASHIERGREETER REPORTS TO MANAGER DEPARTMENT
	EL RETO INTERDISCURSIVO DEL DISCURSO DIGITAL LOS BLOGS SÍNTESIS
	D ALBERTO DALLA VIA DIRECTOR DE LA MAESTRÍA EN
	ZGŁOSZENIE KANDYDATA KOMISJA OKRĘGOWA NR … W  (NAZWA
	REGULAMIN PROSTOKĄT 471 GRUPA 468 PRACY RADY SENIORÓW DZIELNICY
	DJF03 KALLELSER KALLELSER TILL TRÄNINGAR MATCHER CUPER OCH AKTIVITETER
	FREQUENTLY ASKED QUESTIONS 1 WHO IS REQUIRED TO COMPLETE



			  

		  
			  	NA OSNOVU ČLANA 2 ODLUKE O PRISTUPANJU IZRADI NACRTA
	IKT SZÁM DÁTUM HOZZÁJÁRULÁS KÉRÉSE DRÓNHASZNÁLATHOZ A DOBÓ ISTVÁN
	STATE OF KANSAS PPS 5460 INSTRUCTIONS DEPARTMENT FOR CHILDREN
	PINGFEDERATE CLUSTER CONFIGURATION DOCUMENT VERSION 13  SETTING UP
	STRATEGIES FOR MEDIA REPRESENTATIVES ON COVERING GENDERBASED VIOLENCE RUNNING
	CO UCZEŃ KLASY CZWARTEJ WIEDZIEĆ POWINIEN ALFABET – INACZEJ
	WETLAND CONNECTIVITY MODELS  K MORRIS F FERWERDA AND
	NZQA UNIT STANDARD 30423 VERSION 1 PAGE 5 OF
	APPENDIX B SAMPLE INSPECTION REPORT INSTRUCTIONS THIS SAMPLE INSPECTION
	BEZWAAR MAKEN TEGEN EEN BESLISSING BEZWAARSCHRIFT VOOR WERKGEVER WAAROM
	WP 200414 DIFFERENTIAL DATA AND ANGULAR CORRELATIONS THE FOLLOWING
	EXPLANATION PART B WHAT DO THE LYRICS OF VIDEO
	SIXYEAR CAPITAL BUDGET REQUEST 20062012 BUDGET DEVELOPMENT VIRGINIA DEPARTMENT
	NEXRAD PRECIPITATION TIME SERIES OVER A BASIN BY DAVID
	LABORATORIJ ZA LIKVORSKO DIAGNOSTIKO KO ZA BOLEZNI ŽIVČEVJA SPS
	ASIGNACIÓN BAYESIANA DE MATERNIDADES EN CORDEROS CECILIA ESQUIVELZETA1 JESÚS
	COMUNICACIÓN DE ANOMALÍADEFICIENCIA DETECTADA 10010 PÁGINA 1 DE 1
	SENIOR SCHEDULING ANALYST PAGE 3 SENIOR SCHEDULING ANALYST FC
	TAX BURDEN ON AVERAGE EARNINGS SOURCE 2005 EDITION OF
	KLAUZULA INFORMACYJNA RODO DLA DANYCH PRZETWARZANYCH PRZEZ KOMISJĘ ROZWIĄZYWANIA



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  